
newss.pl 
Produkty marki Hörmann w promocji

Potrzebujesz bramy garażowej, która harmonijnie wpisze się w architekturę domu? Lubisz inteligentne rozwiązania?
Poszukujesz modelu drzwi zarazem energooszczędnego, jak i dającego swobodę w kreowaniu wymarzonego wejścia do
domu? Interesuje Cię odważny design czarnych dodatków? Sprawdź promocyjną ofertę firmy Hörmann – aktualną do
30 maja!

Szeroki wybór produktów marki Hörmann dostępnych w promocji umożliwia kompleksowe zakupy do nowego, jak i
modernizowanego domu. W okresie wiosennym, który sprzyja pracom budowlanym, firma wychodzi naprzeciw
potrzebom inwestorów. Liczy się także z ich możliwościami finansowymi i wyzwaniami dotyczącymi ochrony
środowiska. Dlatego w atrakcyjnych cenach oferuje produkty bezpieczne i neutralne dla klimatu.

Bramy garażowe z napędem

Brama segmentowa RenoMatic – ocieplana i stabilna – w ofercie promocyjnej dostępna jest w dwóch wzorach, z
różnymi rodzajami powierzchni i w wielu kolorach, co daje duże możliwości idealnego dopasowania jej do architektury
budynku, jak również do indywidualnego gustu inwestora. Powierzchnie promocyjnych bram z przetłoczeniami M to:
strukturyzowana Woodgrain oraz imitująca drewno Decocolor. Natomiast dla bram z przetłoczeniami L w promocji
można wybrać nowoczesną powierzchnię Slategrain z wytłaczaną strukturą łupka lub elegancką, gładką powierzchnię
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Planar. 

W komplecie z bramą RenoMatic standardowo oferowany jest napęd ProLift 500. Klienci, dla których istotna jest nie
tylko wygoda, ale również zabezpieczenie przed włamaniem na pewno zainteresują się także innymi napędami
dostępnymi w promocji:  ProLift 700 lub szybszymi ProMatic oraz SupraMatic E, które umożliwiają doposażenie
bramy w zestaw przeciwwłamaniowy w klasie RC2. Dodatkową zaletą napędów SupraMatic E i ProMatic jest
możliwość sterowania bramą za pomocą smartfona dzięki aplikacji Hörmann BlueSecur. Entuzjastów inteligentnych
rozwiązań z pewnością ucieszy promocyjna cena kostki bazowej Hörmann homee Brain z systemem radiowym
BiSecur do sterowania bramą garażową i drzwiami wejściowymi za pomocą aplikacji w sieci domowej lub z
dowolnego miejsca na świecie przez Internet.

Modna czerń 

Oferta promocyjna obejmuje również drzwi wejściowe do domu, zarówno aluminiowe, jak i stalowe – stabilne,
bezpieczne i energooszczędne. Aluminiowe drzwi ThermoSafe standardowo oferowane są w klasie
przeciwwłamaniowej RC3. Bezpieczeństwo to tylko jedna z ich licznych zalet. Decydując się na ten model klienci
mogą wybierać spośród aż 16 promocyjnych wzorów i 8 ciekawych kolorów. 

W promocji dostępne są również 3 typy drzwi stalowych: Thermo65, ISOPRO oraz Edition46 oferowane w 8 kolorach
promocyjnych, w tym  również  w kolorze głębokiej czerni. Dla miłośników tej barwy polecamy pakiety black.edition,
dzięki którym drzwi można wyposażyć w modne, czarne dodatki. Drzwi Thermo65 oraz ISOPRO można zamówić
także w 4 klasycznych okleinach drewnopodobnych.    

Wszystkie promocyjne drzwi zewnętrzne charakteryzują się doskonałymi parametrami izolacyjności cieplnej.
Współczynnik przenikania ciepła UD, w zależności od typu i wzoru, może wynieść nawet 0,87  W/(m2?K).

Minimalistyczne i funkcjonalne 

Drewniane drzwi wewnętrzne w aktualnej promocji firmy Hörmann są oferowane w minimalistycznym wykonaniu  bez
otworu i rozety  na klucz, jedynie z klamkami. Drzwi do pomieszczeń, które wymagają zamknięcia na klucz, można
opcjonalnie wyposażyć w klamki ze zintegrowanym ryglowaniem typu Fastlock. Jest to bardzo eleganckie i praktyczne
rozwiązanie, które  umożliwia łatwe ryglowanie i odryglowanie drzwi jedną ręką.

Drzwi standardowo dostępne są z klamkami ze stali nierdzewnej. W nowoczesnych wnętrzach niezwykle elegancko
prezentuje się czerń – dlatego firma Hörmann w ramach swojej promocji proponuje również klamki w wersji
black.edition, a także drzwi DesignLine Concepto z ultramatową powierzchnią w kolorze czarnym RAL 9005.

Wszystkie wzory drzwi promocyjnych DesignLine Concepto oraz wybrane wzory drzwi BaseLine wyposażone są w
zabezpieczenie krawędzi 4Protect, które można zamówić bez dopłaty, w innym kolorze niż płyta drzwiowa, co stanowi
ciekawe rozwiązanie aranżacyjne. W promocji firma oferuje także łukowe podcięcie wentylacyjne płyty drzwiowej o
różnych wysokościach, które jest elegancką alternatywą dla kratek wentylacyjnych.

Bezpiecznie i na swoim miejscu

Metalowe domki ogrodowe firmy Hörmann zainteresują tych, którym zależy na utrzymaniu porządku wokół domu i
dobrym zorganizowaniu przestrzeni. W promocji dostępny jest domek Classic o kubaturze brutto ok. 12 m³ (typ 2) z
dachem dwuspadowym, drzwiami jedno- lub dwuskrzydłowymi, w 3 kolorach – białego aluminium, gołębim lub
antracytowym. Fabrycznie zmontowane elementy domku pozwalają na łatwy i szybki montaż. Firma Hörmann w cenie
domku oferuje aluminiową ramę podłogową, która gwarantuje stabilność konstrukcji i ochronę przed niekorzystnym
wpływem warunków atmosferycznych. W standardzie domek wyposażony jest również w klamki z czarnego tworzywa
sztucznego, zamek z wkładką patentową oraz amortyzator otwarcia drzwi. Opcjonalnie dostępna jest szeroka oferta
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akcesoriów, dzięki którym można zaaranżować przestrzeń wewnątrz domku zgodnie w własnymi potrzebami.

Dopełnieniem kompleksowej oferty promocyjnej są 3 typy napędów do bram wjazdowych oraz drzwi
przeciwpożarowe o odporności ogniowej EI230, idealne np. do kotłowni.

Warto skorzystać z aktualnej promocji firmy Hörmann, by cieszyć się produktami wysokiej jakości, które do 30 maja
b.r. można nabyć w wyjątkowo atrakcyjnych cenach. 

Garażowa brama segmentowa RenoMatic z napędem, kolor białe aluminium, przetłoczenia L, powierzchnia Planar
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Drzwi ThermoSafe, wzór 860, kolor antracytowy z efektem metalicznym CH 703

Drewniane drzwi wewnętrzne DesignLine Concepto, bezprzylgowe z ukrytymi zawiasami i klamką Euro w kolorze
czarnym. 
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Pakiet black.edition do drzwi ThermoSafe wzór 860: uchwyt zewnętrzny HOE 501 i zewnętrzna rozeta w kolorze
czarnym RAL 9005

Domek ogrodowy „Berry”, wzór Classic z dachem dwuspadowym i drzwiami 2-skrzydłowymi

Hörmann Polska
press box    
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